



MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

World Trade Centre, Centre No.1, 13th floor, Cuffe Parade, Mumbai - 400 005.
Tel. No. 022 22163964/65/69 • Fax 022 22163976 E-mail: mercindia@mercindia.org.in
Website: www.mercindia.org.in

MERC

NOTIFICATION Authorization of Institutional Consumer Representative

No. MERC/ADM/CAC-ACR/2012-13/02836

Date: March 11, 2013

Regulation 7.1 of the Maharashtra Electricity Regulatory Commission (Authorized Consumer Representatives) Regulations, 2012 provide that there shall be one Institutional Consumer Representative (CR) authorized to represent the interests of electricity consumers of Northern Maharashtra Region, in the proceedings before the Maharashtra Electricity Regulatory Commission (the Commission or MERC). Pursuant to Regulation 8.1 of the Maharashtra Electricity Regulatory Commission (Authorization of Consumer Representatives) Regulations, 2012, the Commission has authorized the following organization having its branch at Nasik as Institutional CR to represent the interests of the electricity consumers of Northern Maharashtra Region of the State of Maharashtra for a period of six years from the date of issue of this notification: Maharashtra Chamber of Commerce, Industry & Agriculture, Oricon House, 6th Floor, 12 K. Dubash Marg, Fort, Mumbai-400001. (Nashik Branch) The Institutional CR shall perform the functions and duties assigned to it in accordance with Regulation 10 of the MERC (Authorized Consumer Representatives) Regulations, 2012. The Commission shall seek submissions either in writing or orally from the representative(s) of the organization on a particular case or matter. This Notification is being issued consequent to the recommendations of the Selection Committee, as provided by Regulation 5.4 of the Regulations.

Sd/-
(Kuldip N. Khawarey)
Secretary,
Maharashtra Electricity
Regulatory Commission, Mumbai

Size: 12cm (W) x 11cm (H) = 132 Sqcm
English ADVT



महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग

केंद्र क्र. १, १३ वा मजला, नागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, कुलाबा, मुंबई-४०० ००५
दूरध्वनी: ०२२-२२१६ ३९६४/६५/६९ फॅक्स: ०२२-२२१६ ३९७६ ई-मेल: mercindia@mercindia.org.in
वेब-साईट www.mercindia.org.in

मविनिआ

अधिसूचना

संस्थापक ग्राहक प्रतिनिधी प्राधिकृत करणे

क्र.मविनिआ/प्रशा/सीएसी-एसीआर२०१२-१३/०२८३६ दि.: ११ मार्च, २०१३
महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोगासमोरील (आयोग किंवा मविनिआ) कामकाजामध्ये उत्तर महाराष्ट्र विभागातील विद्युत ग्राहकांच्या हिताचे प्रतिनिधित्व करण्यासाठी एक संस्थापक ग्राहक प्रतिनिधी प्राधिकृत करण्यात येईल, अशी तरतूद मविनिआ (प्राधिकृत ग्राहक प्रतिनिधी) विनियम, २०१२ च्या विनियम ७.१ मध्ये आहे.
महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग (प्राधिकृत ग्राहक प्रतिनिधी) विनियम, २०१२ च्या विनियम ८.१ च्या अनुषंगाने महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोगाने, आयोगासमोरील कामकाजात उत्तर महाराष्ट्रात विभागातील विद्युत ग्राहकांच्या हिताचे प्रतिनिधित्व करण्यासाठी नाशिक येथे शाखा असलेल्या खालील संस्थेला ही अधिसूचना निर्गमित झाल्याच्या दिनांकापासून ६ वर्षांच्या कालावधीकरिता संस्थापक ग्राहक प्रतिनिधी म्हणून प्राधिकृत आहे :
महाराष्ट्र चेंबर ऑफ कॉमर्स, इंडस्ट्री अँड अॅग्रिकल्चर,
ओरिकॉन हाऊस, ६ वा मजला,
१२, के. दुभाष मार्ग, फोर्ट,
मुंबई - ४०० ००१
(नाशिक शाखा)
सदर संस्थात्मक ग्राहक प्रतिनिधी, मविनिआ (प्राधिकृत ग्राहक प्रतिनिधी) विनियम, २०१२ मधील विनियम, १० मध्ये त्यांना नेमून दिलेली कार्ये आणि कर्तव्ये पार पाडेल.
आयोग, एवाद्या विशिष्ट प्रकरणी किंवा बाबीवर वरील संस्थेच्या ग्राहक प्रतिनिधीकडून लेखी किंवा तोंडी निवेदनाच मागणी करेल. ही अधिसूचना निवड समितीच्या शिफारशीच्या आधारे, या विनियमांच्या विनियम ५.४ मधील तरतुदीनुसार निर्गमित करण्यात येत आहे.

सही/-
(कुलदीप ना. खवारे)
सचिव,

महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग, मुंबई

Size: 12cm (W) x 11cm (H) = 132 Sqcm
Marathi ADVT